



## Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный риск травматизма (да/нет)	Ежегодный риск профессионального заболевания (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего дня (да/нет)	Минимальная продолжительность рабочего дня (да/нет)	Аварийная ситуация (да/нет)	Плотность рабочей среды (да/нет)			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1-1-7А	2	2 отделение паллиативной медицинской помощи на 51 койку ( из них 30 коек паллиативных, 1 хирургическая, 20 онкологических паллиативных коек)																								
2	Врач по паллиативной помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Выездная бригада																									
8	Заведующий-врач по паллиативной медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-13-3А	Социальный работник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-13-3А	Дневной стационар																									
13-13-3А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Мелико-социальное отделение с диспетчерским центром «Тревожная кнопка»																									
14	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



## Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городской геронтологический медицинский социальный центр"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены в связи с отсутствием замечаний и нарушений					

Дата составления: 09.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам  
 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Тарасова М.В.  
25.09.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров  
 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Баулина Е.В.  
25.09.2019 (дата)

Председатель профсоюзного комитета  
 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Гомберг В.Г.  
25.09.2019 (дата)

Главная медицинская сестра  
 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Матросова О.В.  
25.09.2019 (дата)

Специалист по охране труда  
 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Тарасова М.С.  
25.08.2019 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) 998 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Калининченко Модест Дмитриевич  
09.08.2019 (дата)